Il corrispettivo orario omnicomprensivo si intende come importo lordo stato rapportato alle ore 

effettivamente prestate, al quale verranno applicate tutte le ritenute previdenziali e assistenziali 

previste per legge. 

▪ di autorizzare la spesa complessiva di € 4.080,00 (euro quattromilaottanta/00) per la Linea 

Intervento A (Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli 

studenti), da imputare sul capitolo A 3.8 PNRR Next Generation EU- Investimento M4C1I3.1-2023-

1143    STEM GENERATION dell’esercizio finanziario 2024;